EDITAL Nº 161/2016 – SEC

 ATENÇÃO

Divulga o prazo final para a

realização de rematrícula

para o 2º semestre de 2016.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA o prazo final para a realização de rematrícula para o

2º semestre de 2016:

Os acadêmicos terão como prazo

final para realizar a rematrícula

para o 2º Semestre de 2016, o DIA

26 DE AGOSTO DE 2016, na

Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 17 de agosto de 2016.

Marcia Maria Coelho

Coordenadora Acadêmica